exigências constantes no Termo de Referên-
cia. Ficando ADJUDICADAS E HOMOLOGA-
DAS as seguintes propostas: FABIANA DA 
SILVA MARQUESI ME (27249577000198) 
com o lote 1 no valor de R$ 35.940,00 (trin-
ta e cinco mil e novecentos e quarenta reais), 
lote 2 no valor de R$ 1.198,00 (um mil e cento 
e noventa e oito reais), lote 3 no valor de R$ 
5.690,00 (cinco mil e seiscentos e noventa 
reais), lote 4 no valor de R$ 26.215,00 (vinte 
e seis mil e duzentos e quinze reais), lote 5 
no valor de R$ 5.390,00 (cinco mil e trezen-
tos e noventa reais), lote 6 no valor de R$ 
11.896,50 (onze mil e oitocentos e noventa 
e seis reais e cinquenta centavos), lote 7 no 
valor de R$ 11.995,00 (onze mil e novecen-
tos e noventa e cinco reais), lote 8 no valor 
de R$ 930,00 (novecentos e trinta reais), lote 
9 no valor de R$ 1.077,00 (um mil e setenta 
e sete reais), lote 11 no valor de R$ 699,00 
(seiscentos e noventa e nove reais), lote 12 
no valor de R$ 1.835,00 (um mil e oitocentos 
e trinta e cinco reais), lote 13 no valor de R$ 
890,00 (oitocentos e noventa reais), lote 14 no 
valor de R$ 3.843,00 (três mil e oitocentos e 
quarenta e três reais), lote 15 no valor de R$ 
2.995,00 (dois mil e novecentos e noventa e 
cinco reais), lote 16 no valor de R$ 44.940,00 
(quarenta e quatro mil e novecentos e qua-
renta reais), lote 17 no valor de R$ 2.247,00 
(dois mil e duzentos e quarenta e sete reais), 
lote 18 no valor de R$ 11.235,00 (onze mil e 
duzentos e trinta e cinco reais), lote 19 no va-
lor de R$ 4.764,00 (quatro mil e setecentos e 
sessenta e quatro reais), lote 20 no valor de 
R$ 1.497,00 (um mil e quatrocentos e noventa 
e sete reais), lote 21 no valor de R$ 1.996,00 
(um mil e novecentos e noventa e seis reais), 
lote 22 no valor de R$ 999,00 (novecentos e 
noventa e nove reais), lote 23 no valor de R$ 
895,00 (oitocentos e noventa e cinco reais), 
lote 24 no valor de R$ 5.175,00 (cinco mil e 
cento e setenta e cinco reais), lote 25 no valor 
de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais), 
lote 26 no valor de R$ 1.117,50 (um mil e cento 
e dezessete reais e cinquenta centavos), lote 
27 no valor de R$ 9.900,00 (nove mil e nove-
centos reais), lote 28 no valor de R$ 1.447,50 
(um mil e quatrocentos e quarenta e sete reais 
e cinquenta centavos) e lote 29 no valor de R$ 
1.920,00 (um mil e novecentos e vinte reais) 
e JOSE FELICIO MASTINI DE FREITAS 
(43560948000104) com o lote 10 no valor de 
R$ 1.083,00 (um mil e oitenta e três reais),

ALVINLÂNDIA (SP), 
terça-feira, 18 de junho de 2024

ABIGAIL CATELIO DIAS
AUTORIDADE COMPETENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA 

Estado de São Paulo

INEXIGIBILIDADE Nº 027/2024 – PROC. 122/2024

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO